Ventilové terminály VTOP
Ventilové terminály VTOP
Hlavní údaje
Přehled dodávek
Typové značení
Přehled periférií s kyvným pohonem
Přehled periférií s přímočarým pohonem
Technické údaje

bezpečnostních architekturách (HFT 0, HFT 1) pro bezpečné odvětrání.
Odvětrávací kanál 2 namontovaného elektromagnetického ventilu musíte
vždy spojit s kanálem 2, nezávisle na jiných modulech a poloze modulu
ve ventilovém terminálu VTOP.
16
koncové desky VABE Pro připojení ventilového terminálu VTOP. Prostřednictvím integrované
desky lze u dvojčinných pneumatických pohonů změnit směr.
16
Přehled dodávek
NOVINKA
4 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/09
Ventilové terminály VTOP
Hlavní údaje
Možné kombinace ventilových terminálů VTOP a procesních pohonů
pohon velikost/průměr pístu č. dílu typ
kyvné pohony 240 8042190 DFPD-240-…-VDE2
300 8042191 DFPD-300-…-VDE2
480 8042192 DFPD-480-…-VDE2
700 8042193 DFPD-700-…-VDE2
900 8042194 DFPD-900-…-VDE2
1200 8042195 DFPD-1200-…-VDE2
2300 8042196 DFPD-2300-…-VDE2
240 8102849 DFPD-240-RP-90-RS45-F10-R3-C-VDE2
240 8102850 DFPD-240-RP-90-RS60-F10-R3-C-VDE2
300 8102858 DFPD-300-RP-90-RS45-F10-R3-C-VDE2
300 8102859 DFPD-300-RP-90-RS60-F10-R3-C-VDE2
480 8102867 DFPD-480-RP-90-RS45-F12-R3-C-VDE2
480 8102868 DFPD-480-RP-90-RS60-F12-R3-C-VDE2
700 8102886 DFPD-700-RP-90-RS45-F12-R3-C-VDE2
700 8102887 DFPD-700-RP-90-RS60-F12-R3-C-VDE2
900 8102895 DFPD-900-RP-90-RS45-F14-R3-C-VDE2
900 8102896 DFPD-900-RP-90-RS60-F14-R3-C-VDE2
1200 8102904 DFPD-1200-RP-90-RS45-F14-R3-C-VDE2
1200 8102905 DFPD-1200-RP-90-RS60-F14-R3-C-VDE2
2300 8102912 DFPD-2300-RP-90-RS45-F16-R3-C-VDE2
2300 8102913 DFPD-2300-RP-90-RS60-F16-R3-C-VDE2
přímočaré pohony 160 mm 5091793 DFPI-160-...-E-NB3VM12
200 mm 5092508 DFPI-200-...-E-NB3VM12
250 mm 5099770 DFPI-250-...-E-NB3VM12
320 mm 5106115 DFPI-320-...-E-NB3VM12
H- - Upozornění
Ventilový terminál VTOP není
vhodný pro kyvné pohony DFPD
s parametrem „Síla pružiny pro

Přehled periférií s přímočarým pohonem
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] přímočaré pohony DFPI-...-ND2P-E-NB3VM12 v průměrem pístu 160 ... 320 mm d strana 4 dfpi
[2] pneumatické ventily VOGM-FD100-...33...-M-F90 moduly k posílení průtoku stlačeného vzduchu z pozicionéru 15
[3] pneumatické ventily VOGI-F100FS-T32H-M-F90 •	 přírubový modul pro bezpečnostní funkce
•	 moduly s rozhraním pro bezpečné odvětrání
16
[4] šroubení s nástrčnou koncovkou QS pro připojení hadic na stlačený vzduch s tolerovaným vnějším průměrem 18
[5] redukční ventily s filtrem PCRI-100-F90-12-...-T3 modul pro filtraci a regulaci dále vedeného stlačeného vzduchu 16
[6] filtrační vložka LFP z kovu 18
[7] koncové desky VABE-C13-100-F90-DU koncová desky ze změně směru 16
[8] tlaková čidla SPAU pro přímou montáž 18
[9] manometry MA manometr s pneumatickým připojením G1/4 18
[10] visací zámky LRVS-D visací zámek jako pojistka regulace 18
[11] pojistky regulace LRVS pojištění proti nežádoucí změně nastaveného tlaku redukčních ventilů
a redukčních ventilů s filtrem
18
[12]
[13]
[14] tlumiče hluku ke snížení hluku a k omezení znečištění odvětrávacích portů 18
[15] pozicionéry CMSH-S-VDE2-... inteligentní, digitální pozicionér s komunikací HART cmsh
[16] adaptační sady DADG-AK-F9-2 pro montáž VTOP na kyvný pohon CMSH-2300-…-VDE2 18
[17] adaptační desky VABA-C13-100-...-F90-G12 adaptační deska mezi ventilový terminál VTOP, pneumatický pohon a pozicionér 15
Přehled periférií s přímočarým pohonem
NOVINKA
8 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/09
Ventilové terminály VTOP
Technické údaje
-L-	 provozní tlak
	 0 ... 9 barů
-Q-	 rozsah teplot
	 -40 ... +80 °C
-M-	 průtok
	 1240 l/min
•	 regulace a filtrace stlačeného
vzduchu
•	 zesílení objemového průtoku
•	 dosažení definované koncové
polohy při výpadku tlaku
•	 bezpečné odvětrání
•	 změna směru, u dvojčinných
pneumatických pohonů
Obecné technické údaje – ventilové terminály VTOP
velikost 100 mm
varianty připojovací blok pro bezpečnostní funkce, HFT0 připraveno pro odvětrání, VDI/VDE 3845
připojovací blok pro bezpečnostní funkce, HFT1 připraveno pro odvětrání, VDI/VDE 3845
koncová deska, dvojčinná, směr lze změnit
redukční ventily s filtrem, tlakový rozsah 0,5 ... 12 barů, jemnost filtrace 40 µm
redukční ventily s filtrem, tlakový rozsah 0,5 ... 12 barů, jemnost filtrace 5 µm
modul k dosažení definované koncové polohy při výpadku tlaku
objemový booster, dvojčinný
objemový booster, jednočinný
montážní poloha libovolná
provozní tlak 0 ... 0,9 MPa
0 ... 9 barů
0 ... 130,5 psi
provozní médium stlačený vzduch dle normy ISO 8573-1:2010 [-:7:-]
inertní plyny